
Ilka Leubner Freiberg, den 12.12.2010
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy: 015206163839

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. 1092 498 1590 22 6
2. 1105 473 1578 25 5
3. SV Krummenhennersdorf 1091 478 1569 32 4
4. 1066 472 1538 24 3
5. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1064 470 1534 29 2
6. 1053 422 1475 38 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Totzke, Sindy TuS 1875 Großschirma 307 132 439 3 30
2. Klemm, Petra SV Krummenhennersdorf 278 142 420 8 29
3. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 293 122 415 4 28
4. Einhorn, Marion SV Eppendorf 276 137 413 5 27
5. Richter, Dorit SG Hohentanne 266 142 408 2 26
6. Thiele, Anja SG Hohentanne 289 117 406 3 25
7. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 272 133 405 6 24
8. Schlichting, Karin SV Eppendorf 281 123 404 7 23
9. Baumgarten, Madlen SV Krummenhennersdorf 286 117 403 5 21,5
10. Organiska, Simone SSV 91 Brand-Erbisdorf III 273 130 403 2 21,5
11. Kummsteller, Birgit SV Krummenhennersdorf 275 122 397 5 20
12. Neubauer, Andrea SV Eppendorf 263 124 387 4 19
13. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 272 114 386 6 18
14. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 253 131 384 3 17
15. Richter, Mona SV Weigmannsdorf 264 114 378 7 16
16. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 254 121 375 7 15
17. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 264 105 369 11 14
18. König, Eva-Maria SV Weigmannsdorf 254 114 368 8 13
19. Richter, Claudia SG Hohentanne 249 117 366 9 12
20. Kaden, Manuela SV Weigmannsdorf 271 89 360 12 11
21. Beckert, Sabine SG Hohentanne 262 96 358 10 10
22. Zimmer, Katja SSV 91 Brand-Erbisdorf III 265 86 351 14 9
23. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 252 97 349 14 8
24. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 252 88 340 15 7
25. Hosni, Christiane TuS 1875 Großschirma 241 94 335 13 6
26. Viererbe, Anne-Katrin SV Krummenhennersdorf 184 67 251 23 5

Gesamtmannschaftswertung nach 7 Turnieren:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 7937 3581 11518 162 36
2. SV Eppendorf 7914 3558 11472 181 34
3. TuS 1875 Großschirma 7966 3450 11416 203 33
4. SV Krummenhennersdorf 7655 3172 10827 304 18
5. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7664 3133 10797 272 17
6. SV Weigmannsdorf 7255 2965 10220 271 9

KEGELN: 7. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 7.Turnier am 12.12.2010 auf der Kegelsportstätte in Weigmannsdorf wurden folgende 
Ergebnisse erreicht:

SV Eppendorf
TuS 1875 Großschirma

SG Hohentanne

SV Weigmannsdorf



Gesamteinzelwertung nach 7 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte

1 Thiele, Anja D SG Hohentanne 7 433,14 190,50 27,21
2 Baumgarten, Madlen D SV Krummenhennersdorf 5 410,60 119,50 23,90
3 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 7 416,00 167,00 23,86
4 Neubauer, Andrea D SV Eppendorf 7 415,14 164,00 23,43
5 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 7 420,86 163,00 23,29
6 Totzke, Sindy D TuS 1875 Großschirma 7 412,57 159,00 22,71
7 Klemm, Petra D SV Krummenhennersdorf 6 405,67 129,00 21,50
8 Einhorn, Marion SA SV Eppendorf 6 409,67 125,50 20,92
9 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 401,83 123,50 20,58

10 Beckert, Anne D SG Hohentanne 6 405,00 121,50 20,25
11 Richter, Dorit D SG Hohentanne 7 402,29 140,00 20,00
12 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 6 400,33 117,50 19,58
13 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 7 397,29 133,00 19,00
14 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 7 399,00 127,50 18,21
15 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 396,29 126,50 18,07
16 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 4 401,75 71,00 17,75
17 Benedix, Christine D TuS 1875 Großschirma 6 390,67 96,50 16,08
18 Beckert, Sabine SA SG Hohentanne 6 388,67 92,50 15,42
19 Bildhoff, Anita D TuS 1875 Großschirma 7 389,29 106,00 15,14
20 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 6 384,83 86,50 14,42
21 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 6 386,33 84,00 14,00
22 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 6 376,50 77,00 12,83
23 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 5 383,80 62,00 12,40
24 Richter, Mona D SV Weigmannsdorf 5 379,80 60,00 12,00
25 Augustin, Marion D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 377,33 72,00 12,00
26 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 6 371,00 53,50 8,92
27 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 6 365,33 50,00 8,33
28 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 4 367,00 30,50 7,63
29 Zimmer, Katja D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 351,29 41,50 5,93
30 Viererbe, Anne-Katrin JA SV Krummenhennersdorf 6 290,33 22,00 3,67

Ein frohes Weihnachtsfest und ein gesundes neues Jahr!

 Nächstes Turnier:

Termin
08.01.2011 SV Krummenhennersdorf

SV Eppendorf
SSV 91 Brand-Erbisdorf III
SV Weigmannsdorf
SG Hohentanne
TuS 1875 Großschirma

Krummenhennersdorf

Uhrzeit
10:00

12:30

Mannschaften



Keglerverband Sachsen e.V.
Ort   : Spielklasse : Datum  :

SV Weigmannsdorf SSV 91 Brand-Erbisdorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
König, Eva-Maria SA 00020358 254 114 368 8 13,0 Zimmer, Katja D 00029267 265 86 351 14 9,0
Kaden, Manuela D 00027908 271 89 360 12 11,0 Organiska, Simone D 00029288 273 130 403 2 21,5
Hinkelmann, Nina D 00028757 264 105 369 11 14,0 Reuter, Christina D 00029179 272 133 405 6 24,0
Richter, Mona D 00025034 264 114 378 7 16,0 Augustin, Susann D 00031172 254 121 375 7 15,0

Unterschrift 1053 422 1475 38 1 Unterschrift 1064 470 1534 29 2

SV Eppendorf TuS 1875 Großschirma
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Eppendorfer, Kerstin D 00023425 272 114 386 6 18,0 Lange, Silke D 00023514 253 131 384 3 17,0
Einhorn, Marion SA 00022209 276 137 413 5 27,0 Leubner, Ilka D 00025942 293 122 415 4 28,0
Neubauer, Andrea D 00023651 263 124 387 4 19,0 Hosni, Christiane D 1E 241 94 335 13 6,0
Schlichting, Karin D 00029683 281 123 404 7 23,0 Totzke, Sindy D 00031150 307 132 439 3 30,0

Bildhoff, Anita D 00031681 252 88 340 15 7,0
Unterschrift 1092 498 1590 22 6 Unterschrift 1105 473 1578 25 5

SG Hohentanne SV Krummenhennersdorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Richter, Claudia JUN 00033073 249 117 366 9 12,0 Baumgarten, Madlen D 00031808 286 117 403 5 21,5
Beckert, Sabine SA 00021858 262 96 358 10 10,0 Pinka, Jana D 00023318 252 97 349 14 8,0
Thiele, Anja D 00029375 289 117 406 3 25,0 Viererbe, Anne-Katrin JA 00034997 184 67 251 23 5,0
Richter, Dorit D 00024469 266 142 408 2 26,0 Kummsteller, Birgit SA 00020179 275 122 397 5 20,0

Klemm, Petra D 00024730 278 142 420 8 29,0
Unterschrift 1066 472 1538 24 3 Unterschrift 1091 478 1569 32 4

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenWeigmannsdorf 11.12.2010
Spielbericht

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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